

MA. Kloakmester ApS

Østermarken 3

7870 Roslev

CVR-nr. 42522058

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2025

Martin Lillie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

MA. Kloakmester ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MA. Kloakmester ApS Østermarken 3 7870 Roslev
E-mail	ma.kloakmester@gmail.com
CVR-nr.	42522058
Stiftelsesdato	2. juli 2021
Hjemsted	Skive
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Lillie Andersen
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Reservevej 85 7800 Skive
Telefon	72 62 22 00
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

MA. Kloakmester ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed med anlæg af ledningsnet til væsker og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 40.457, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 740.721, og en egenkapital på kr. -74.223.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

MA. Kloakmester ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		602.711	503.790
Personaleomkostninger	1	-393.488	-460.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.342	-64.390
Driftsresultat		119.881	-21.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	85
Andre finansielle indtægter		6.000	5.316
Andre finansielle omkostninger		-93.819	-57.103
Resultat før skat		32.062	-72.922
Skat af årets resultat		8.395	-4.900
Årets resultat		40.457	-77.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.457	-77.822
Resultatdisponering		40.457	-77.822

MA. Kloakmester ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.529	313.926
Materielle anlægsaktiver		509.529	313.926
Anlægsaktiver		509.529	313.926
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	10.800
Fremstillede varer og handelsvarer		41.000	65.200
Varebeholdninger		56.000	76.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.466	91.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.789
Udskudte skatteaktiver		25.195	16.800
Periodeafgrænsningsposter		3.531	7.154
Tilgodehavender		175.192	123.395
Omsætningsaktiver		231.192	199.395
Aktiver		740.721	513.321

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-114.223	-154.679
Egenkapital		-74.223	-114.679
Gæld til banker		472.023	201.964
Langfristede gældsforpligtelser	2	472.023	201.964
Gæld til banker		160.957	180.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.595	182.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.403	60.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.966	2.811
Kortfristede gældsforpligtelser		342.921	426.036
Gældsforpligtelser		814.944	628.000
Passiver		740.721	513.321
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

MA. Kloakmester ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-154.680	-114.680
Årets resultat		40.457	40.457
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-114.223	-74.223

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	386.425	453.454
Andre omkostninger til social sikring	7.063	7.166
	<u>393.488</u>	<u>460.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	472.023	75.000	205.500
	<u>472.023</u>	<u>75.000</u>	<u>205.500</u>

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har leasingforpligtelser på tkr. 232.

Virksomheden har huslejeforpligtelser på tkr. 15.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for banklån har virksomheden udstedt ejerpantebrev på nominelt 350 tkr. med sikkerhed i virksomhedens driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi på 368 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 250 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver;

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Driftsinventar og driftsmateriel

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Drivmidler og andre hjælpemidler

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi)

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser,

hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):

Andre anlæg	142
Varelager	56
Tilgodehavender fra salg	146

MA. Kloakmester ApS
